МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕИ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO ОСВ1ТИ
ПРИДН1СТР0ВСБК01 МОЛДАВСЬКО!

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

24-fZ 2D ГЭ
П Р И К А З

Г. Тирасполь
№ :ff6B

1о̂внесении изменении и дополнении I
в Приказ Министерства просвещения Приднестровской Молдавской

Республики от 20 августа 2019 года № 719 «Об утверждении персонального
состава Республиканских научно-методических советов на 2019-2020

учебный год»

На основании Постановления Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об утверждении
Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23) в
действующей редакции, в целях совершенствования научно-методического
обеспечения образовательного процесса в организациях образования
Приднестровской Молдавской Республики
приказываю;

1. Внести в Приказ Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 20 августа 2019 года № 719 «Об утверждении
персонального состава Республиканских научно-методических советов на
2019-2020 учебный год» следующие изменения и дополнения;

а) раздел 1 «РНМС по дошкольному образованию» дополнить пунктом
15 следующего содержания;

«
15. Ворона А.А. Ведущий методист кафедры

педагогического менеджмента и
психологии ГОУ
«ИРОиПК»

ДПО

»;
б) пункт 1 раздела 3 «РНМС по специальному (коррекционному)

образованию» изложить в следующей редакции;
«
1. Батурина Е.Р. Ведущий методист кафедры

(председатель) педагогического менеджмента и
психологии ГОУ ДПО
«ИРОиПК», учитель-логопед
высшей квалификационной

2018 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1343, т. 50.00.

категории МОУ «Тираспольская
средняя школа-комплекс №12»

»;
в) пункт 1 раздела 10 «РНМС по математике» изложить в следующей

редакции;
«
1. Криворученко М.А. Старший методист кафедры

(председатель) общественных дисциплин и
дополнительного образования
ГОУ ДПО«ИРОиПК»

г) раздел 10 «РНМС
следующего содержания:

«

»;
по математике» дополнить пунктом 11

11. Савицкая Л.С. Главный методист ГУ «ЦЭКО»
».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за
собой.

Министр А. Н. Николюк